
 

FUNDUSZE UNIJNE 

Miło nam poinformować, Ŝe Kancelaria Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz po raz 
kolejny znalazła się w czołówce polskich firm doradczych. Według rankingu magazynu "Euro Ekspert" 
(grudzień 2009) jesteśmy w pierwszej piętnastce firm zajmujących się pozyskiwaniem funduszy 
unijnych.  

Kancelaria uzyskała następujące miejsca w poszczególnych kategoriach rankingu: 
  
1. Wysokość pozyskanych dotacji ogółem - 13. miejsce. 
2. Dotacje dla sektora MSP - 11. miejsce. 
3. Dotacje dla JST - 12. miejsce. 
4. Dotacje z programów krajowych - 12. miejsce. 
5. Dotacje z programów regionalnych - 13. miejsce. 
  
Wysoka pozycja Kancelarii w rankingach firm związanych z doradztwem europejskim utrzymuje się 
niezmiennie od 2007 roku. 

PARTNERSTWO PUBLICZNO-PRYWATNE 

Kancelaria, dzięki pozyskaniu z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości grantu na rozwój 
innowacyjnych usług (tzw. "Bon na innowację"), zrealizowała wspólnie z Uniwersytetem Warszawskim 
badania mające na celu diagnozę potencjału partnerstwa publiczno-prywatnego na terenie Mazowsza 
w wybranych obszarach aktywności samorządu. Analizie poddane zostały dokumenty strategiczne, 
takie jak wieloletnie plany inwestycyjne, programy rewitalizacji, strategie rozwoju. Dzięki pozyskanej 
wiedzy Kancelaria rozpocznie niebawem wdraŜanie "Pakietu PPP" skierowanego do inwestorów 
publicznych. O szczegółach wybrane samorządy informowane będą indywidualnie.  

Więcej informacji o "Pakiecie PPP" dla wszystkich zainteresowanych: r.cieslak@kdg.waw.pl 

KOMERCJALIZACJA SZPITALI 

Z danych uzyskanych przez Kancelarię wynika, Ŝe do końca 2009 r. do rządowego "Planu B" starały 
się przystąpić jedynie 23 samorządy. Stanowi to duŜą szansę na pozyskanie dotacji celowej przez 
większość zainteresowanych j.s.t. na oddłuŜenie szpitali i rozpoczęcie świadczenia usług zdrowotnych 
w nowej formie. Zapraszamy Państwa do współpracy w zakresie opracowania biznes planu 
i programu reorganizacji, a takŜe prowadzenia doradztwa prawnego w zakresie likwidacji SP ZOZ, 
powołania spółki kapitałowej i uruchomienia nowej działalności w formie NZOZ. 

Osoba do kontaktu: Rafał Cieślak - r.cieslak@kdg.waw.pl 
 


